CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA
“Paço Municipal DR. CÉLIO GAYER”

DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040.
www.piracaia.sp.gov.br

O Município de Piracaia torna público que na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob N°
44/2022, visando  a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REMOÇÃO,
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE, FLOREIRAS, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE
LOGRADOUROS E LIXEIRAS PELO PERIODO DE 12 (DOZE), CONFORME TERMO DE
REFERENCIA ANEXO, FICA ALTERADA A DATA PARA O DIA 08/12/2022, as 10:00 hrs. As
condições e especificações constam do EDITAL que poderá ser consultado no link “PREGÃO
PRESENCIAL” do site www.piracaia.sp.gov.br, ou obtido na Divisão de Licitações da Prefeitura, no
horário das 9:00 hs às 16:00 hs, sito à Av. Dr. Cândido Rodrigues, n°120, Centro, Piracaia/SP -
Fone 11-4036-2040, ramal 2062/2094. As propostas de preço e documentos de habilitação deverão
ser entregues até o dia e horário acima descritos, na sala de Licitações da Prefeitura.

http://www.piracaia.sp.gov.br/